
صفحه

آگهی مزایده عمومی 
شهرداری نورآباد در نظر دارد به استناد بند 1مصوبه شماره 143  مورخ 1401/11/05 شورای اسلامی شهر نورآباد اجناس مصرفی 

مستهلک خود را از طریق انتشار آگهی مزایده عمومی و با شرایط ذیل به فروش رساند.

قیمتواحدشرح کالاردیف

واحد)ريال(

سپرده شرکت در مزایده 

)ریال(

ضایعات آهنی به صورت 1
مخلوط

86/00070/907/000کیلوگرم

1-اشخاص حقوقی نسبت به ضمیمه نمودن گواهی تآیید صلاحیت معتبرواساسنامه واشخاص حقیقی مدارک شناسایی کامل خود)کپی برابراصل شناسنامه 
وکارت ملی(به پاکت سپرده شرکت در مزایده اقدام نمایند.ذکرآدرس وشماره تماس بر روی تمام پاکت ها الزامی می باشد.

2-شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
3-درصورتی که نفر اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد0
4-به پیشنهادهای فاقد سپرده ، مبهم ، مخدوش ، مشروط و خارج از موعد مقرر هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد0

5-متقاضیان می توانند در تاریخ1402/2/10جهت رویت اجناس مورد مزایده به واحد نقلیه شهرداری جنب هتل لیدوما مراجعه نمایند.
6-هزینه آگهی ، حق الثبت،کارشناسی و غیره .... برعهده برنده مزایده است.

7-مبلغ پیشنهادی در هرحال نباید از قیمت پایه اعلام شده کمتر باشد.
8-افرادی که مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی باشند حق شرکت در مزایده را نخواهند داشت.

9-متقاضیان می توانند ضمن بازدید از محل و ملاحظه کلیه مشخصات فنی مورد مزایده جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحدانبار مراجعه نمایند.
10-چنانچه برنده مزایده از انجام معامله خودداری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده او به نفع شهرداری 
ضبط و قرارداد با فرد بعدی منعقد خواهد گردیده درصورتیکه برندگان دوم سوم نیز ظرف مهلت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد 

نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
11-برنده مزایده می بایست مبلغ کل را بصورت یکجا پس از ابلاغ قانونی شهرداری بصورت وجه نقد به حساب در آمدی شهرداری نورآباد نزد بانک 
ملی شعبه مرکزی واریز و قبض آن را به واحد در آمد تحویل داده و تأییدیه واحد درآمد را دریافت نمایند. در صورت عدم پرداخت به موقع مبلغ کل 
توسط برنده مزایده شهرداری می توند معامله را فسخ نماید و برنده مزایده می بایست مبلغی معادل ده درصد معامله بابت خسارت به حساب شهرداری 

واریز نماید در صورت عدم فسخ از سوی شهرداری نسبت مبلغ واریز نشده به قیمت روز ارزش گذاری وبهای آن دریافت می گردد.
12- کلیه هزینه های  نقل وانتقال اجناس مصرفی بعهده خریدار می باشد.

13-لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید حداکثر تا تاریخ1402/2/11با در دست داشتن مدارک ذکر شده از جمله سپرده شرکت در مزایده  به 
صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز به حساب شماره 0106805599008  سپرده شهرداری نورآباد و قیمت پیشنهادی به صورت کتبی در پاکت سر 

بسته به واحد دبیرخانه مراجعه و رسید دریافت نمایند.
14-جلسه رسیدگی به پیشنهادات درساعت19روز1402/2/12درشهرداری نورآبادوتوسط کمیسیون عالی معاملات می باشد.

نوبت اول1402/1/21                             نوبت دوم1402/1/28                                                          1474559                       40507

باقر گودرزی - شهردار نورآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 2001841 مورخ 1401/12/02 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای باباخان فیروززاده فرزند بابا به شماره شناسنامه 177 صادره کازرون در ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 11207/22 مترمربع پلاک 16 فرعی از 81 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 81 اصلی قطعه 5 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداری از ) سهم الحصه متقاضی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/21                                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/05 

40494                      36 م الف 
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2001500 مورخ 1401/11/05 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید کمال حسینی فرزند سید محمد جواد به شماره شناسنامه 1838 صادره از کازرون 
در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 2670 مترمربع پلاک 736 فرعی از 8 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 5 و 6 فرعی از 8 اصلی قطعه 3 واقع 
در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای ) سهم الحصه متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/21                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/05 

40506                            41 م الف 
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1401603110130001011-1401/12/24 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه خانم الهام نعمت الهی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 4432 و شماره ملی 2411560850 
در ششدانگ یک باب کارگاه مصالح ساختمانی به مساحت 3559/15 مترمربع تحت پلاک 9951/2030 مجزا شده از 9951/118 واقع در بخش 15 
فارس شهرستان بلوار بوعلی از مالکیت مشاعی متقاضی ) نسبت به 3454/17 مترمربع ( و همچنین نسبت به موازی 105 مترمربع از ششدانگ پلاک از 
مالکیت ورثه خانم شاهی دوزنده جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/21                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/05 

40488/1967789                          2 م الف 
هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2001656 مورخ 1401/11/18 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت گاز استان فارس بشناسه ملی 10101892214 در ششدانگ یک دستگاه ایستگاه 
تقلیل فشارگاز به مساحت 2618 مترمربع پلاک 492 فرعی از 635 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک635 اصلی قطعه 2 واقع در بخش 7 فارس کازرون 
خریداری از مالک رسمی ) بیواسطه از آقایان شهباز شهبازی و پرویز باباخانی و هوشنگ جوان بخت( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/21                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/05 
40517                            45 م الف 

رضا رجبی زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2001658 - 1401/11/18 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
به ششدانگ یک  نسبت  بشماره شناسه ملی 10101892214  استان فارس  مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت گاز  حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
دستگاه ایستگاه تقلیل فشار گاز به مساحت 2527 مترمربع پلاک 893 فرعی از 880 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک880 اصلی قطعه 2 واقع در 
بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) بیواسطه از آقای سید مرتضی حسینی بلیانی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/21                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/05 

40518                            43 م الف 
رضا رجبی زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی ابلاغ نظریه کارشناسی
زاده  ملک  بطرفیت خواندگان 1-مینا  ید  مالکیت، خلع  اثبات  به خواسته  دادخواستی  فرزند رمضان  اعلام می شود خواهان خسرو سلامی  بدینوسیله 
فرزند علی 2-مهتاب ملک زاده فرزند علی 3- جمشید ملک زاده فرزند فرج اله 4-منوچهر ملک زاده فرزند فرج اله 5-روزبه ملک زاده فرزند خلیل 
6-کورش ملک زاده فرزند خلیل 7- فرود ملک زاده فرزند خلیل 8- میترا ملک زاده فرزند خلیل 9- محسن ملک زاده فرزند خلیل 10-آذین ملک 
زاده فرزند محمد علی 11-نگین ملک زاده فرزند محمدعلی 12- آیلین ملک زاده فرزند محمدعلی 13-اردشیر ملک زاده فرزند کیامرث 14- معصومه 
رجبعلی زاده فرزند حسن 15- اردوان ملک زاده فرزند کیامرث 16-نوبردهداری فرزند علیرضا  17-زینب دهداری فرزند علیرضا 18-کتان دهداری 
فرزند علیرضا 19-کوکب اکبری فرزند عبدالحسین 20- مردم دهداری فرزند محمدحسین 21-حلیمه قاضی زاده فرزند عوض 22-شهرزاد دهداری 
فرزند محمدرضا 23- بهنام دهداری فرزند مرتضی 24- بهاره دهداری فرزند مرتضی 25 – بهناز دهداری فرزند مرتضی 26 – زهرا دهداری فرزند 
غلامرضا 27- بیژن تیمور دوانی فرزند فرامرز 28- براندا دوانی 29- جک فرهاد دوانی فرزند فریدون 30 – فرزاد تیمور دوانی فرزند فرامرز 31 – 
مرجان خسروی فرزند یحیی 32- عشرت قبادپور فرزند حسن 33- غلامرضا سلامی فرزند فتح اله 34- کتان سلامی فرزند فتح اله 35-عصمت سلامی 
فرزند فتح اله 36- ماه زرسلامی فرزند فتح اله 37-رضا قنبری فرزند محمد 38- مهدی سلامی فرزند عبدالرحمن 39- پروین ترابی فرزند علی زمان 
40-سلمان ترابی فرزند رمضان 41-علی بابا ترابی فرزند رمضان 42-محمدباقر ترابی فرزند ظهراب 43- خسرو ترابی فرزند حاجی بابا 44-سهیلا ترابی 
فرزند حاجی بابا 45-سرور ترابی فرزند حاجی بابا 46-مانی ترابی فرزند جمشید 47-مزدک ترابی فرزند جمشید 48 – مازیار ترابی فرزند جمشید 
49-بابک ترابی فرزند جمشید 50-مهوش ترابی فرزند ظهراب 51-پریوش ترابی فرزند ظهراب 52-شهرام ترابی فرزند بهمن 53-سیما ترابی فرزند 
بهمن 54-محمود علی پور فرزند علی 55-محمدعلی پور دوانی فرزند علی 56-فریبرز ترابی فرزند مرتضی 57-محسن ترابی فرزند اسداله 58-نرگس 
ترابی فرزند اسداله 59-صفر ارشادی فرزند غلامرضا 60-امراله ارشادی فرزند شکراله 61-فرامرز ذاکری فرزند نظام 62-خاتون ذاکری فرزند نظام 
63-محمدحسن متوسل زاده فرزند ناصر 64-شهربانو زراعتیان نژاد فرزند سیف اله 65-پروین زراعتیان نژاد دوانی فرزند سیف اله 66-سیف زراعتیان 
نژاد دوانی فرزند رحیم 67- امیر زراعتیان نژاد فرزند رحیم 68- ساناز زراعتیان نژاد فرزند رحیم 69-سودابی احصایی فرزند کریم 70-پریچهر زراعتکار 
فرزند گرگعلی 71-پرویز سعادت پی فرزند گرگعلی 72-اسماعیل سعادت پی فرزند گرگعلی 73- نریمان زراعتکار فرزند ابراهیم 74- کرامت ملک 
اله سلامی فرزند محمد حسن 78-مسعود سلامی فرزند  زاده فرزند محمود 75-دانش ملک زاده فرزند علی 76-زینب سلامی فرزند رضا 77-سیف 
محمدحسن 79-منصور سلامی فرزند محمدحسن 80-نادر سلامی فرزند محمد حسن 81- کتان نامدارزاده فرزند مندنی 82 – فرهان اعتمادی فرزند 
محمدرضا 83-فریده اعتمادی فرزند محمدرضا 84-پیمان صولتیان ترک فرزند منصور 85-پیام صولتیان ترک فرزند منصور 86-بارونی سلامی فرزند 
حسین 87-جمشید دهداران فرزند علی عسکر 88-حسین دهداران فرزند علی عسکر 89-مهوش منصوری فرزند محمود 90-پروانه منصوری فرزند 
محمود 91-ابراهیم دهداری فرزند سلیمان 92-شکراله دهداری فرزند خداخواست 93-کارن دهداری 94-جینفر دهداری فرزند یداله 95-امی دهداری 
فرزند یداله 96-جاناتان دهداری فرزند یداله 97-عزت دهداری فرزند خداخواست 98-شهناز دهداری فرزند خداخواست 99-فاطمه متوسل فرزند 
غلامحسین 100-رامین دهداری فرزند علیرضا 101-منصور دهداری فرزند حاجی 102-زهرا دهداری فرزند حاجی 103- اکبر دهداری فرزند حاجی 
104 – مهرنوش رهبری جهرمی فرزند عبدالحسین 105-ژوبین دهداری فرزند ناصر 106- نگین دهداری فرزند ناصر 107– عزت دهداری فرزند عباس 
108- علی منوچهری فرزند محمد 109-پروین دهداری فرزند عبدالرضا 110-فرزانه دهداری فرزند عبدالرضا 111-زهرا دهداری فرزند عبدالرضا 
112-ماهان پورعسکری فرزند عبداله 113-ماهرخ فرهمندزاده فرزند فریدون 114-سودابه آب روشن فرزند ابراهیم 115-کبری آب روشن فرزند 
فرزند محمدعلی 119-پرویز  سالمی  میناب  فرزند محمدعلی 118-معصومه  سالمی  میناب  ابراهیم 117-صغری  فرزند  ابراهیم 116-منیر آب روشن 
سلامی فرزند عباس 120-رضوان سلامی فرزند عباس 121-خدیجه موسوی فرزند سید جاسم 122-مریم سلامی فرزند کیخسرو 123-سیاوش سلامی 
فرزند نظام 124-شاهدخت دهداری فرزند محمدرضا 125- سکینه سلامی فرزند غلامرضا 126-حمید اعتمادی فرزند محمدرضا 127-امین دهداری 
128-غلامرضا میناب سالمی فرزند محمدعلی 129-فریبا ترابی فرزند علی محمد 130-بهنام ترابی فرزند علی محمد تسلیم دادگستری کازرون نموده 
که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 0001147 ح 4 ثبت شده است که با توجه به مجهول المکان بودن خواندگان به درخواست خواهان و دستور دادگاه و 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک هفته به دفتر این دادگاه واقع 
در دادگستری کازرون جهت رویت نظریه کارشناسی حاضر و چنانچه اعتراضی دارند نفیا یا اثباتا به نحو کتبی اعلام درغیر این صورت وفق مقررات 

قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
                                       40499                                                                                                                                                                                            

حمید علی عباسی – مدیر دفتر چهارم حقوقی کازرون 

21

دوشنبه

1402

فروردین

تاریخ
7

سال 
بیست ونهم

3609

ورزشى

شماره
سخت كوشترين مردم كسى است 

كه گناهان را فرو گذارد

امالی صدوق، ص 28روزنامه

صفحه  پیامبر گرامی اسلام  پیامبر گرامی اسلام)ص( :)ص( :

تجلیل از نائب قهرمان تنیس روی میز دختران کشور

)آوا(  فاطمه  از  فارس  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل  مراسمی  در 
یزدانپناه نائب قهرمان مسابقات تنیس روی میز دختران کشور تجلیل 

کرد.
اداره کل ورزش  روابط عمومی  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  به گزارش 
مدیرکل ورزش  دکتر صفرپور  مراسم  این  در  فارس  استان  جوانان  و 
مسابقات  قهرمانی  نائب  مقام  تبریک کسب  با  فارس  استان  و جوانان 
تنیس روی میز دختران کشور توسط فاطمه یزدان پناه ورزشکار دارابی 
افزود: مایه افتخار است که دختران ورزشکار ما با اراده و پشتکار در 
افتخار  بلندای قله ها  نام استان فارس را بر  عرصه کشور می درخشند و 

نگه می دارند.
پتانسیل ها و خلاقیت های  از  بایستی  ما  داشت: ورزشکاران  اظهار  وی 
خود به خوبی استفاده کنند و با ورزش زمینه رشد و تعالی بیشتر را برای 

خود فراهم نمایند.

در این مراسم توسط مدیرکل ورزش و جوانان استان با حضور معاونت 
فرهنگی و امور جوانان، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان داراب و 
پدر و مادر ورزشکار قهرمان با اهداء لوح تقدیر از زحمات و تلاش های 

فاطمه یزدان پناه تقدیر به عمل آمد.

دانشجومعلم بوشهری تیم جودو ایران راهی مسابقات روسیه شد

رئیس دانشگاه فرهنگیان استان بوشهر گفت: دانشجومعلم بوشهری عضو 
روسیه  در  قاره ای  لیگ  مسابقات  به  ایران  جودو  بزرگسالان  ملی  تیم 

اعزام شد.
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
منصوری  سامان  کرد:  اظهار  درویشی  رضا  بوشهر،  استان  جوانان  و 
پردیس علامه  بدنی ورودی سال 1398  تربیت  دانشجومعلم رشته  نژاد 
طباطبایی دانشگاه فرهنگیان استان بوشهر روز گذشته جهت شرکت در 

مسابقات لیگ قاره ای جودو راهی کشور روسیه شد.
ایران  اینکه عضو تیم ملی بزرگسالان جودو  وی افزود: وی علاوه بر 
است، در مسابقات جودو دانشجویان ایران نیز با افتخارآفرینی با اقتدار 

نماینده شایسته دانشگاه فرهنگیان در این مسابقات بود.
رئیس دانشگاه فرهنگیان استان بوشهر تصریح کرد: این نخبه ورزشی 
دانشگاه فرهنگیان توانست پس از چندین مرحله مسابقات و حضور در 

اردوی آمادگی تیم ملی به عضویت تیم ملی دانشجویان ایران اعزامی به 
مسابقات جهانی چین که در آینده برگزار می شود، درآید.

درویشی ادامه داد: دانشجومعلمان در پردیس های این دانشگاه در حوزه 
ورزشی حرف های بسیاری برای گفتن دارند به گونه ای که در مسابقات 

کشوری شاهد درخشش آنها در رشته های مختلف ورزشی هستیم.

آگهی


